kimutatás, míg a vas- és sóforgalom csak kumulative van feltüntetve.1 ) 

1519-ből a pénzforgalomról semmifé le j egyzék nincs, ide annál 

pontosabbak a vas- és só-bevételi és kiadási j egyzékek. Ebből az 

esztendőből négy darab só- és vas-bevétel i és kiadási kimutatás maradt 

ránk, melyek közül néhány, különösen a bevétel felhasználása tekinteté-

ben elég pontos.2 ) 

1520-bóÍ egy j egyzék maradt ránk, mely a pénzbevé te l pontos 

jegyzékét , a vas- és sóban va ló bevételnek azonban csak végösszegét 

tartalmazza. A pénzbevéte l felhasználása rész letezve van. Ugyanezen* 

évből van még egy kimutatás, mely a vámbevéte l végösszegét tartal-

mazza , minden részletezés nélkül.3) 

*) M. 0. D. L. 25193. Á legnagyobb —szinte könyvszerű — jegyzék 49 oldalnyi 
terjedelemmel. Czímlapján: „Registrum theoloni Lucz, anno Domini 1518". Belül: 
„Registrum factum post datam racionem super introitum prouentuum theloni Lwcz 
1518". A 10. oldalon kezdődik: „Exitus earum pecuniarùm". M. (X D. L. 26185. 
„Registrum factum super introitum et exitum salium in thelonio Lwch'superveniencium, 
anno 1518", és „Exitus horum salium." 

Végűi : M. 0. D. L. 26184. Gzímlapjân : „Registrum super exitum ferri theloni 
Lwch 1518". Belül: „Registrum factum post datam racionem super exitum ferri de 
restancia theloni Lwch anno Domini 1518." Ugyanitt: „Exitus earum." Tehát 1518-ból 
a vasjövedelmet inkább csak a készlet felhasználásából következtethetjük, mert à 
kővetkező jegyzék . . 

M. 0. D. L. 26188. is csak a készletet adja. A czímlapon : „Registrum super 
introitum ferri thelonii Lwch, anno Domini 1518." Belül: „Registrum factum super 
introitum et exitum ferri thelonii Lwch supervenientis, anno Domini 1518.", és 
ugyanitt: „Exitus éorum." 

2) M. 0. D. L. 26198. „Registrum super exitum ferri anni (15)17 de restanciis 
anno 1519." 

M. O. D. L. 26200. »Registrum factum super introitum et exitum ferri thelonii 
Lwch supervenientis, anno Domini 1519." 

M. 0. D. L. 26199. „Registrum · de exitu salium thelonii Lwch, de restanciis 
anno 1519." 

M. O. D. L. 26201. „Registrum super introitum salium in thelonio Lwch, anno 
Domini 1519." 

3) M. O. D. L. 26232. „Registrum super introitum pecuniarum thelonii Lwch 
supervenientium, anno Domini 1520." Ugyanebben: „Significado super expensis de 
prouentibus pecuniis Lwcz thelonii exposïte, anno Domini 1520." 

M. O.D. L. 26252. Általános'jövedelmi kimutatás (Ónod vári). „Anno Domini 
1520." Ebben a vámjövedelmen kivül. a, bo.r, gabna stb. bevételek kimutatása is 
meg van. 
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1516.